

نقل قول

گواردیولا: VAR اشتباه بزرگی کرد

منجسترسیتی در دومین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان میهمان لایپزیگ خواهد بود. در حال حاضر سفر این تیم به علت وضعیت آب و هوایی با تأخیر همراه شده و کنفرانس خبری پیش از بازی در انگلیس برگزار می‌شود. پس از روبن دیاز، پپ گواردیولا به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد: یادبود فرانسویس لی: «این مسأله بخشی از باشگاه ما را شامل می‌شود. در واقعیت، ما به خاطر امثال فرانسویس لی، کالین بل و مایک سامربی، منجسترسیتی هستیم. افرادی از نسل قدیم که به ساخت این باشگاه کمک کردند. همسر و خانواده او را در آغوش می‌گیریم. اختلال در برنامه‌های منجسترسیتی به علت آب و هوا به وجود آمده که مشکلی از این بابت نیست چون مسأله امنیت پرواز اهمیت دارد. مقامات به ما گفتند که پرواز ریسک دارد به همین دلیل ما تمرین و ناهارمان را طول دادیم. اکنون استراحت می‌کنیم و سپس به آلمان سفر خواهیم کرد.» تأثیرات پیروزی ۰-۷ فصل گذشته در بازی فردا: «ما در آلمان به تساوی ۱-۱ رسیدیم. بازی و رقابت متفاوتی خواهد بود. بازی ۰-۷ واقعاً برای ما خوب بود، عملکرد بسیار خوبی در خانه داشتیم و تأثیرات این بازی را با جان و دل احساس می‌کردیم. می‌خواستیم به فینال برسیم و در نهایت هم رسیدیم. لایپزیگ فوتبال خوبی بازی می‌کند، نتیجه فردا قدم بزرگی در مسیر ما محسوب می‌شود.» وضعیت تیم: «سیلوا و استونز برگشته‌اند و احساس بهتری دارند. برناردو کمی از جان بهتر است. هر دو به آلمان سفر می‌کنند و در بازی فردا نسبت به حضورشان تصمیم می‌گیریم. جان امسال بازی نکرده و برناردو هم پس از مصدومیت، دخترش متولد شده است. بازگشت آنها خبر خوبی برای ما است. رودری؟ البته که بازی خواهد کرد.» تقای اریلینگ هالند در مقابل دروازه حریفان: «ارلینگ موقعیت‌های زیادی برای به ثمر رساندن گل داشته است. بازی مقابل ۵ مدافع [ولورهمپتون] همیشه سخت می‌شود، نه تنها برای هالند بلکه برای همه بازیکنان. اگر موقعیت‌ها و گل‌های او را ببینید، در سطح فصل گذشته اش است.» اعتماد به سیستم کمک داور ویدیویی: «وار شغل داوران را تغییر داده است چون آنها دیگر تصمیم‌گیرنده نیستند. احساس لیورپول را درک می‌کنم اما رؤسای داوران در مورد VAR تصمیم خواهند گرفت.» ایده برای بهتر عمل کردن این سیستم: «من به اندازه کافی حرفه‌ای نیستم. همه می‌دانند که در بازی بسیار مهم، آنها خطا کردند و لیورپول تاوان بزرگی برای اشتباه آنها متحمل شد. آنها باید سیستمی را طراحی کنند که بازیکنان و فوتبال قانون اصلی باشند نه وار و داوران. گاهی باید عقیدت داشت و به بازیکنان اجازه داد هر کاری که می‌خواهند را انجام دهند. وضعیت بهتری خواهد بود.»



خورخه ماس:

همه می‌گفتند دیوانه‌ام

خورخه ماس، رئیس باشگاه اینتر میامی، در گفت‌وگو با El Club del Deportista گفت: «همیشه آرزو داشتم مسی را به خدمت بگیرم. همه می‌گفتند دیوانه‌ام که فکر می‌کنم او به اینتر میامی می‌آید. سال ۲۰۱۹ ملاقاتی با خورخه مسی ترتیب دادم. به نظر من تاریخ فوتبال در آمریکا سه نقطه عطف مهم دارد: ورود پله، وقتی که سال ۱۹۷۲ به کاسموس پیوست، ورود بکام به لس آنجلس و ورود مسی به میامی.»



یرمی فریمپونگ

تمدید قرارداد

با اعلام رسمی بایرلورکوزن؛ قرارداد یرمی فریمپونگ تا سال ۲۰۲۸ با این باشگاه تمدید شد. قرارداد قبلی این مدافع راست ۲۲ ساله و هلندی تا سال ۲۰۲۵ اعتبار داشت و از سال آینده، او وارد آخرین سال قراردادش با ورکسلف می‌شد. این می‌توانست روی قیمت فروش او تأثیر بگذارد و گفته می‌شد این مبلغ در حدود ۲۵ میلیون یورو است. فریمپونگ پس از تمدید قراردادش به یکی از پر درآمدترین بازیکنان بایرلورکوزن تبدیل شده است.



ویلفرد زاها

متأسفم!

ویلفرد زاها در مصاحبه‌ای در جواب به این سؤال که آیا او هنوز از انتقال ناموفق خود در سال ۲۰۱۳ به منجستر نامید است، گفت: «وقتی به صورت من نگاه می‌کنید، به نظر می‌آید که ناراحت شده‌ام؟ این انتقال باعث شد شخصیت من ساخته شود و تنها به کارم ادامه دهم زیرا نمی‌خواستم صرفاً به دلیل یک انتقال ناموفق دوران حرفه‌ای من نابود شود. مصمم بودم به جایی که می‌خواهم برسم و امروز اینجا هستم.»

مرور اشتباهات داور در انگلیس با وجود استفاده از تکنولوژی جدید

پس VAR به چه دردی می‌خورد؟



در سال ۲۰۲۳ و چهار سال بعد از معرفی، کمک داور ویدیویی همچنان به دلایل غلط خبرساز می‌شود. آخرین مورد گل صحیح لوییس دیاس برای لیورپول در بازی با تاتنهام بود که به دلیل آفساید مردود شد و این تکنولوژی به کلی زیر سؤال رفت

گزارش یک

ایمان گودرزی روزنامه‌نگار

در سال ۲۰۲۳ و چهار سال بعد از معرفی، کمک داور ویدیویی همچنان به دلایل غلط خبرساز می‌شود. آخرین مورد گل صحیح لوییس دیاس برای لیورپول در بازی با تاتنهام بود که به دلیل آفساید مردود شد و این تکنولوژی به کلی زیر سؤال رفت. ۱۰ مورد از بدترین اشتباهات VAR در انگلیس قبل از بازی این هفته را مرور می‌کنیم:

۱-۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ برایتون - لیورپول یک

لیورپول در بازی دور چهارم جام حذفی مقابل برایتون بازی فیزیکی را به نمایش گذاشت اما فابینیو در اقدامی خشونت‌بار در دقیقه ۸۹ با استوک‌هایش روی پای اوان فرگوسون رفت و صورت این برزیلی گویای همه چیز بود، خودش منتظر اخراج بود اما

داور بعد از چک کردن طولانی VAR کارت زرد اکتفا کرد. کمیته داوران بعدها اشتباه را پذیرفت.

۶-۹ فوریه ۲۰۲۱ فولام صفر - وستهم صفر

توماس سوچک با الکساندر میتروویچ در وقت‌های تلف شده بر سر یک ضربه ایستگاهی درگیر بودند که هافبک اهل جمهوری چک تصادفاً صورت میتروویچ را لمس کرد و او هم خودش را به زمین انداخت.

مایک دین بازیکن وستهم را اخراج کرد و VAR نتوانست او را پای مانیتور بکشاند.

۸-۸ آوریل ۲۰۲۳ تاتنهام ۲ - برایتون یک

اوج کار کریستین استلینی به عنوان جانشین آنتونیو کونته با یک جنجال همراه بود. درست قبل از گل پیروزی برای النصری‌ها و رونالدو خوب نبود و آنها ۲ بازی ابتدایی فصل را شکست خوردند اما بعد از برد ۲-۴ مقابل شباب الاهلی در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا همه چیز برای این تیم تغییر کرد و بعد از این بازی فوق ستاره پرتغالی بار دیگر رهبری این تیم را بر عهده گرفت و در هفت بازی بعدی خود در تمام رقابت‌ها تأثیر مستقیم روی گل‌های تیمش داشت. از آن زمان در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می‌کند.

۷-۱۱ آوریل ۲۰۲۱ تاتنهام یک - منجستریونایتد ۳ در نهایت این اشتباه تأثیری نداشت چون یونایتد در نیمه دوم سه گل زد اما شیطین سرخ وقتی برای استراحت بین دو نیمه به تونل می‌رفتند عصبانی بودند از اینکه گل درست ادینسون کاوانی توسط VAR مردود شده به خاطر خطای اسکات مک تأمینای روی سون هتوتنگ مین که خودش هم می‌دانست خطا نبوده.

۳-۶ سپتامبر سال ۲۰۲۲ چلسی ۲ - وستهم یک

چلسی در طول فصل قبل تنها ۱۱ برد در لیگ برتر داشت اما اگر VAR درست کارش را انجام می‌داد به سختی دورقمی می‌شدند. آبی‌ها ۲ بر یک جلو بودند که مکسول کورنت گل تساوی را زد اما با کنتراول VAR گل این ساحل عاجی به دلیل خطا روی ادوارد مندی مردود شد. عصبانیت دیوید مویس تماشایی بود.

۵-۱۱ فوریه ۲۰۲۳ کریستال پالاس یک - برایتون یک

برایتون در شش بازی قبلی با رقیب

دیرینه‌اش به پیروزی نرسیده بود اما شاید بازی در سلهرست پارک به این رویه خاتمه می‌داد اما گل پرویس استوپینان به دلیل آفساید مردود شد در حالی که او کاملاً آفساید بود. این اشتباه در کسب سهمیه اروپایی برایتون نقش داشت.

۴-۲۶ فوریه ۲۰۲۲ اورتون صفر - منجسترسیتی یک

مقابل تیم بی‌رحمی مانند سیتی باید همه چیز به نفع‌تان باشد اما شانس یار اورتون نبود. رودری با دست توپ ندادن پنالتی را مسجل نداشت. سیتی با یک گل برنده شد و فرانک لمپارد مربی حریف واقعاً عصبانی بود. رئیس کمیته داوران مجبور به عذرخواهی شد.

۳-۱۴ آگوست ۲۰۲۲ چلسی ۲ - تاتنهام ۲

کشیدن مو در زمین فوتبال جرم سنگینی است اما کریستین رومرو برای این کار در مقابل مارک کوکورا مجازات شایسته‌ای نشد و آبی‌ها دو امتیاز حساس را از دست دادند به

خاطر گل دیرهنگامی که هری کین زد.

۲-۱۴ آگوست ۲۰۲۳ منجستریونایتد یک - ولورهمپتون صفر

ولوز در نخستین بازی این فصل شایسته یک امتیاز از بازی در اولدترافورد بود. آندره اوانا در لحظات آخر بازی چنان روی سر ساشا کالادزیچ توپ جمع کرد که اگر این اتفاق بیرون زمین فوتبال افتاده بود، یک درگیری سنگین تلقی می‌شد. داور خطا نگرفت و کمک ویدیویی پیشنهاد بازیکنی صحته را نداد. بعد از مسابقه کمیته داوران از ولوز عذرخواهی کرد.

۱-۱۱ فوریه ۲۰۲۳ آرسنال یک - برنتفورد یک

هر گل در لیگ برتر قبل از گرفتن چراغ سبز توسط VAR چک می‌شود جز این یکی. کریستین نورگارد که پاس گل مساوی را به ایوان تونی داده بود، در منطقه آفساید بود.

این بازی در کورس قهرمانی مؤثر بود و برای همین کمیته داوران خودی از میکل آرتتا عذرخواهی کرد که مورد قبول واقع نشد.

چهره

فصل جدید دوران حرفه‌ای فوق ستاره آغاز شد استارت CR7 در قاره کهن



هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد. تیم النصر که با پرسپولیس ایران نیز همگروه است در دومین بازی پس از برد ۲-۰ مقابل پرسپولیس در تهران به مصاف استقلال تاجیکستان رفت. عربستانی‌ها موفق شدند که با دو گل تالیسکا و تک گل کریستیانو رونالدو در این بازی ۳-۱ پیروز شوند. این امتیاز در حالی النصری‌ها را به صدر رساند که کریستیانو رونالدو موفق شد اولین گل خود را در لیگ قهرمانان آسیا به ثمر برساند تا آقای گل تاریخ لیگ

قهرمانان اروپا ماجراجویی خود را در آسیا آغاز کند. مهاجم پرتغالی ۳۸ ساله و بهترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا با ۱۴۰ گل، پس از این گل با پیامی در صفحات مجازی خوشحالی خودش را ابراز کرد و نوشت: «بازی خوب از همه اعضای تیم! خوشحالم که اولین گل را در لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رساندم! به پیروزی ادامه می‌دهیم.» این دومین پیروزی متوالی النصر در مرحله گروهی این رقابت‌ها بود و تیم لوئیس کاسترو را با سه امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم

در صدر گروه E قرار داد. پرسپولیس ایران پس از پیروزی ۰-۱ مقابل الدحیل قطر با گلزنی امید عالیشاه در دقیقه ۶۳ در رده دوم قرار گرفت تا نایب قهرمان سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ اولین پیروزی خود را در این دوره از مسابقات کسب کند. کریستیانو رونالدو که در دسامبر سال گذشته به این تیم پیوست، در اولین فصلی که از ابتدا در این باشگاه بود عملکرد بسیار خوبی از خودش به جای گذاشته و از طرفی اولین حضورش در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می‌کند.

این بازیکن ۳۸ ساله در ابتدای فصل در جام دوستانه قهرمانان باشگاه‌های عرب در ۶ بازی ۶ گل به ثمر رساند، شروع لیگ برای النصری‌ها و رونالدو خوب نبود و آنها ۲ بازی ابتدایی فصل را شکست خوردند اما بعد از برد ۲-۴ مقابل شباب الاهلی در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا همه چیز برای این تیم تغییر کرد و بعد از این بازی فوق ستاره پرتغالی بار دیگر رهبری این تیم را بر عهده گرفت و در هفت بازی بعدی خود در تمام رقابت‌ها تأثیر مستقیم روی گل‌های تیمش داشت. از آن زمان در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می‌کند.

رونالدو چند گل برای النصر به ثمر رسانده است؟

رونالدو پس از به ثمر رساندن ۱۶ گل در ۱۵ بازی رسمی در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ عربستان، به دنبال افزایش تعداد گل‌های خود در عربستان در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ است. او در حال حاضر ده گل تنها در هفت بازی لیگ در این فصل به ثمر رسانده است و به دنبال این است که بتواند اولین قهرمانی خود با تیم عربستانی را در لیگ پادشاهی عربستان و لیگ قهرمانان آسیا تجربه کند.

عملکرد رونالدو در فصل ۲۴-۲۰۲۳

رتبه	رقابت گل	پاس گل	تعداد بازی
لیگ عربستان	۱۵	۵	۷
لیگ قهرمانان آسیا	۱	۰	۳
جام باشگاه‌های عربی	۶	۰	۶
مجموع	۱۷	۵	۱۶

رونالدو ۱۰ گل زد و ۵ پاس گل داد و در تمام بازی‌های لیگ پادشاهی عربستان گلزنی کرد. در این مدت، رونالدو همچنین اولین هت‌تریک خود در النصر و اولین گل آسیایی خود را به ثمر رساند و موفق شد به اولین بازیکن مرد تاریخ فوتبال تبدیل شود که ۸۵۰ گل برای باشگاه و کشورش به ثمر رسانده است.